
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 07:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/prodluovac-kabel-spacetronik-smart-life-sl-ps26-ern-p-31512.html

  
Prodlužovací kabel Spacetronik
Smart Life SL-PS26, černý.

Včetně DPH 995 Kč

Bez DPH 822 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00830584

Výrobce Inne

Popis produktu

Prodlužovací kabel Spacetronik Smart Life SL-PS26,
černý.
Inteligentní prodlužovací kabel, který vám umožní připojit jakékoli zařízení (např. Domácí spotřebiče) a ovládat
ho odkudkoli na světě pomocí bezplatné mobilní aplikace pro váš telefon.

Ovládejte svá zařízení 

Svůj domov můžete pohodlně ovládat bez ohledu na to, kde jste a co děláte. Můžete si sednout na gauč a zapnout ventilátor,
můžete být v práci a zapnout troubu, aby byla večeře připravena na návrat domů. Vytvořte si svůj vlastní plán a plán zapnutí /
vypnutí daného zařízení v určitou dobu. Každý ze 4 slotů lze ovládat samostatně. Celý proužek můžete také vypnout jedním
kliknutím. 4 USB porty vám umožní nabíjet vaše mobilní zařízení - smartphone, tablet atd. Přístup k inteligentnímu proužku
může být přístupný několika lidem najednou. Díky tomu můžete ovládat zařízení v domácnosti společně se zbytkem
domácnosti.

Zvýšená bezpečnost 

Během dovolené se určitě staráte o svůj domov a věci. Představujete si nejhorší scénář, kdy se někdo dostane do vašeho bytu
nezvaný. Lampu zapínejte a vypínejte v konkrétních časech, čímž napodobujete přítomnost lidí v domě. Zloděj v domnění, že
je někdo uvnitř, se pokusu o vloupání vzdá.

Integrace s hlasovými asistenty 

Díky nejnovějším technologiím je plnohodnotnou součástí rodiny Smart Home. Podpora hlasových asistentů Google Home,
Amazon Alexa a IFTTT vám umožní pohodlně ovládat zařízení hlasem. Ovládání elektrického pásu probíhá prostřednictvím
bezplatné aplikace Tuya SmartLife, která je k dispozici pro iOS a Android.

Specifikace:

Vstupní napětí: AC 100 - 240 V ~ 50/60 Hz
Maximální zatížení: 16 A.
USB výstup: 5V, 3,1A
Wi-Fi: 2,4 GHz 802.11b / g / n
Počet slotů:

4 x AC
2 x USB

Typ zástrčky: EU
Materiál provedení; PC + ABS + měď
Kompatibilita: iOS / Android
Podporovaná aplikace: Smart Life
Délka kabelu: 1,5 m

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/prodluovac-kabel-spacetronik-smart-life-sl-ps26-ern-p-31512.html


 

Černá barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

